山 保 協 発 第 ２ ８ 号

令 和 ５ 年 １ １ 月 １ 4日

市 町 村 長 殿

保育所（園）長 殿

                          山 梨 県 保 育 協 議 会

                          会 長  廣 瀬 集 一

                            （公印省略）

令和５年度山梨県保育協議会主任保育士研修会・主幹保育教諭研修会

の開催について（通知）

日頃より保育事業の推進にご協力賜り感謝申しあげます。

さて、このたび別添開催要綱のとおり標記研修会を開催いたしますので、職員

の参加をお願い申しあげます。

申込は、本会ホームページ参加申込フォームより１２月１日（金）までに、申

し込んでください。参加費については、１２月８日（金）までに振込をお願いい

たします。振込手数料については、ご負担をお願いいたします。

また、12月4日（月）以降に取り消しが生じた際は、会場等の準備の都合上参

加費を返金できません。

山梨県保育協議会事務局（担当：髙野）

〒 400-0005甲府市北新 1-2-12

                   電話 055-251-0039FAX055-254-8614

  E-mail  kenhokyou@y-fukushi.or.jp